АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.12.2019г. № 431-р

        п. Шумячи

Об   утверждении    режима    работы

площадки   места   тестирования

ГТО, расположенной на территории

МБОУ «Шумячская   СШ  им.

В.Ф.Алешина»

      В целях использования спортивной площадки места тестирования ГТО,

находящейся в МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф.Алешина» (далее - площадка ГТО)

и выполнение регионального проекта «Создание для всех категорий и групп насе-

ления условий для занятий физической культурой и спортом, в том числе подго-

товки спортивного резерва»

1. Утвердить следующий режим работы площадки ГТО:

          - понедельник – воскресенье с 7.00 до 22.00

2. Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации     муници-

пального образования «Шумячский район» Смоленской области и в газете «За уро-

жай».

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Отдел по

культуре и спорту и Отдел по образованию Администрации муниципального обра-

зования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                   А.Н. Васильев